
ﾅﾉﾐｸﾛ蒸気は汚れ自体や素材との隙間に浸透し、 

汚れを遊離させて蒸気の本来もつ洗浄力を発揮します 

ﾅﾉﾐｸﾛ蒸気は噴射温度が約100℃、総熱量が飽和水の約5倍です 

 

作業性の向上 

軽量で1人でも移動可能 

広い作業半径（約40m） 

電源ｺｰﾄﾞﾚｽ方式で屋内外 

で使用可能 

安全性の確保 

空焚き防止機能 

水切れｱﾗｰﾑ機能付き 

環境洗浄ビジネスの創出 

超薄型である為、ゴンドラに搭載可能 

超高層ビルから住宅まで 

外壁・外装に係るメンテナンス工事 

 

環境性を重視 

強酸を使わない 

（洗剤ゼロ洗浄） 

少ない水量で洗浄 

（汚水発生量を１/100に削減） 

装置は無排煙・低騒音 

飛散養生が軽微 

（第三者災害対策費用ゼロ） 

洗浄力をアップ 

ナノミクロ蒸気を混合し連続噴射 

蒸気粒子が汚れに浸透し

隙間にも入り込む 

100℃の蒸気でカビや細菌の発生防止 

エンジニアリング事業部  環境部 

〒136-0075 東京都東京都江東区新3-6-41

                 東京DLセンター オフィス棟 4F 

TEL： 03-5674-1411 FAX： 03-5675-6312 

ゴンドラへの搭載状況 スカイスチーマーによる作業状況 クリーニング前後の状況 道路・橋の洗浄状況 

ｽｶｲｽﾁｰﾏｰ 

スカイスチーマーの蒸気特性 

蒸発熱で汚れを分解 

温度 
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エンジニアリング事業部　〒136-0075　東京都江東区新砂3-6-41 東京DLセンター オフィス棟 4F ℡：03-6666-2481　 Fax：03-6666-2794

EG環境部

EG土木部　

℡：03-5674-1411　 

℡：03-3687-4100　

EG北海道営業所　

EG東北営業所　

EG北陸営業所　

EG名古屋営業所　

EG関西営業所　

EG広島営業所　

EG四国営業所　

EG九州営業所　

〒136-0075　東京都江東区新砂3-6-41 

〒136-0075　東京都江東区新砂3-6-41 

〒061-1274　北海道北広島市大曲工業団地4-7

〒989-2421　宮城県岩沼市下野郷字新相野谷地1-1

〒950-3301　新潟県新潟市北区笹山東175

〒454-0843　愛知県名古屋市中川区大畑町2-28

〒583-0037　大阪府藤井寺市津堂4-317-1　2F

〒738-0034　広島県廿日市市宮内字新屋敷379-1

〒769-0311　香川県仲多度郡まんのう町買田皿池281-8 2F

〒833-0005　福岡県筑後市大字長浜426-10

℡：011-375-9292 

℡：0223-29-4811　 

℡：025-388-1411 

℡：052-363-5900 

℡：072-947-2861 

℡：0829-38-3801 

℡：0877-58-8505 

℡：0942-52-2310

Fax：03-5675-6312 

Fax：03-3687-4090 

Fax：011-375-9297 

Fax：0223-29-4812 

Fax：025-388-1418 

Fax：052-363-5901 

Fax：072-947-2867 

Fax：0829-87-0293 

Fax：0877-73-2232 

Fax：0942-52-2313

712(W)×262(D)×93(H)

簡易ボイラ
約71kg
780(W)×250(D)×1000(H)
1/2B
1/2B
1/2B
3/4B
250(W)×220(D)×500(H)
低水位警報センサー付き
100V　2A
オプション品　3/8B

手動復帰定温サーモスタット

OSG-180
3相　200V
12.2kW
6kW×2
0.2kW
0.5MPa
18kg/h
6L
軟水
水位電極制御
差圧感応圧力スイッチ

安全弁

電磁弁コンセント
ノズル用電磁弁
移動用台車  (mm)

付属給水タンク寸
法  (mm)

排水弁

換算蒸発量
保有水量
供給水
水位制御
圧力制御
過昇温防止
構造
本体重量
寸法  (mm)
蒸気弁
エアーベント弁

最高使用圧力

モデル
電圧
出力
ヒーター
ポンプ

ジェットガン ハンドブラシ 予備ブラシ ブレードホース5ｍ×2本 ホースカバー5ｍ×2本 




